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SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a

DYREKTOR NACZELNY 599.15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599.15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNQ - FINANSOWYCH 5991520
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 599-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599-22-20
CENTRALA 599-10.00 599.15-02

Warszawa, 18.07.2017r.

Dotyczy. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe specjalistycznego drobnego sprzetu medycznego — 2 pakiety.
Postepowanie znak DZP.262.108.2017

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczgeych w/w postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1 — dot. Pakietu 2
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycjach 112 komore kroplowg o pojemnoséci 50 mi?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 2 - dot. Pakietu 2
Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 1 dren dokomorawy nie impregnowany antybiotykiem?

Odpowiedz 2
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3 - dot. Pakietu 2
Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 3 dren dokomorowy nie impregnowany antybiotykiem?

Odpowiedz 3
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 4 — dot. pakietu 1
Poz.1 - 2 Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zastawki typu Hakim ze standardowym zestawem drenow;
dokomorowym 23cm oraz dootrzewnowym 120cm, pakowane osobno?

Ze wzgledu na ryzyko wystgpienia uczulen u pacjenidw, o ktdrym pacjent moze nawet nie wiedzied¢
stosowanie drendw impregnowanych antybiotykiem moze by¢ niebezpieczne. Z tego powodu
dostepne na rynku systemy nie posiadajg takich rozwigzan.

Odpowiedz 4
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 5 — dot. pakietu 1
Poz. 2 — 5 — Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dreny akcesoria wykonane z silikonu medycznego,

znaczone harem?

Odpowiedz 5
Zamawiajgey dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.




Pytanie 6 - dot. pakietu 1
Poz. 6 - Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zbiornik Rickhama o rozmiarze 13/6 mm z drenem

dokomorowym 15cm?

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 7 — dot. pakietu 1
Poz. 7 - Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zbiornik Rickhama o rozmiarze 17/55 mm z drenem

dokomorowym 15cm?

Odpowiedz 7
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie,

Pytanie 8 - dot. pakietu 2

Poz.1 - Czy Zamawiajacy zaakceptuje | wydzieli do oddzielnego pakietu zestaw do zewnetrznego
drenazu koemorowego, dren komorowy o dt. 35 cm z prowadnikiem do jego wprowadzenia, trokar ze
stali nierdzewnej, torba drenazowa o poj. 700ml ze zintegrowang komora kroplowg z filtrem
antybakteryjnym, torba z podziatkg co 5-50 ml oraz skalg cisnienia do 270 mm H20, linia pacjenta o

dt. 200 cm?

OdpowiedZ 8
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

UWAGAlI

Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca
zaoferuje przedmiot zamoéwienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyzsze
pytania.

Wykonawca zobowiazany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu, numeru
katalogowego zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z péZn. zm.}) Zamawiajgcy modyfikuje tresé
Specyfikacyi Istotnych Warunkow Zamowienia.
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